



# Erdbeerjoghurtschnitte-TK

Biskuit mit Erdbeerjoghurt, Obers und Eischnee, tiefgekühlt

Mit Obers verfeinert landet die fruchtig frische Creme aus Erdbeerjoghurt auf dem feinen Biskuitboden. Die goldbraun karamellisierten Streifen auf einer prachtvollen Schaumhaube sorgen für den optischen Feinschliff.

ARTIKELDATEN			
Artikelnummer	443807	Mindesthaltbarkeit geschlossen	180 Tage
Bestelleinheit	Karton (12 Stück)	CVE	9008812006853
Maße (verzehrfertig)		Verpackung	
Höhe	60 - 75 mm	Karton (B/L/H)	18,7 x 32,5 x 9,9 cm
Breite	40 - 45 mm		
Länge	96 - 104 mm		
Gewicht		Palettenfaktor	168 (Karton)
Liefergewicht/Stk.	155 g	Lagen	14
Gebäcken/Stk.	155 g	Einheit/Lage	12
		Höhe (cm)	182

NÄHRWERTE PRO 100G *	
Energiewert	1192 kJ 288 kCal
Fett davon gesättigte Fettsäuren	16 g 9,3 g
Kohlenhydrate davon Zucker	31 g 26 g
Ballaststoffe	0,42 g
Eiweiß	4,3 g
Salz	0,18 g

## ZUTATEN:

Wasser, SCHLAGOBERS (33%), Zucker, WEIZENMEHL, Sahnefond (Zucker, Trockenglucosesirup, Gelatine (Rind), Maltodextrin, SAHNEPULVER, modifizierte Kartoffelstärke, Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumjodat), Aroma), MAGERMILCHPULVER, Dextrose, BUTTERMILCHPULVER, VOLLEIPULVER, Erdbeeren getrocknet, Glucosesirup, Rum-Aroma, modifizierte Stärke, Gelatine, Aroma, Stärke (WEIZEN), HÜHNEREIWEISSPULVER, Farbstoff: beta-Carotin, färbender Pflanzenextrakt: Rote Bete, Verdickungsmittel: (Johannisbrotkernmehl, Agar-Agar)

\* verzehrfertig

ganzjährig verfügbar

## ALLERGENE & SPUREN:

Enthält: Eier und Eierzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse (einschließl. Laktose), Glutenthaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse  
Kann Spuren enthalten von: Schalenfrüchten, Soja

## BACKANLEITUNG:

Bei Temperaturen zwischen +4 und +8°C auftauen lassen